WALL COLLAR
R A C C O R D S  &  J O I N T S
� 	 Montage rapide.
� 	 Étanche au radon.
� 	 Joints d’étanchéité multimatériaux.
Joints d'étanchéité à sceller pour traversée de paroi
PRODUIT CERTIFIÉ
UB 5.1/12-515-1ÉTANCHE AU RADON

A
H
A
H
W A L L C O 008 A U W A L L C O 315
W A L L C O 355 A U W A L L C O14 00
H
A
Pour des dimensions non indiquées dans le tableau ci-dessus : nous consulter.
RÉF. Ø EXT.
PLAGE D’UTILISATION
A H PsØ EXT. MINI. Ø EXT. MAXI.
WALLCO008 8 7 10
60
46 5
WALLCO012 12 10 14 46 5
WALLCO025 20/25 18 25 46 5
WALLCO032 32 29 32 46 5
WALLCO040 40 38 42 46 5
WALLCO050 50 48 53 46 5
WALLCO063 63 60 64 46 5
WALLCO075 75 71 80 46 5
WALLCO090 90 84 92 46 5
WALLCO100 100 95,5 100,5 46 5
WALLCO110 110 108 116 46 5
WALLCO125 125 120 130 46 5
WALLCO140 140 135 148 46 5
WALLCO160 160 154 166 46 5
WALLCO180 180 175 190 46 5
WALLCO200 200 195 210 46 5
WALLCO225 225 215 230 46 5
WALLCO250 250 245 260 46 5
WALLCO280 280 275 290 46 5
WALLCO315 315 310 327 46 5
WALLCO355 355 350 365 40 4
WALLCO400 400 395 410 40 4
WALLCO450 450 440 460 40 4
WALLCO500 500 495 515 40 4
WALLCO560 560 555 580 40 4
WALLCO630 630 625 650 40 4
WALLCO710 710 705 735 40 4
WALLCO800 800 795 830 40 4
WALLCO900 900 895 930 40 4
WALLCO1000 1000 995 1030 40 4
WALLCO1200 1200 1195 1240 40 4
WALLCO1400 1400 1395 1450 40 4
LA GAMME
6 Dimensions en mm. Pression de service (Ps) en bar. Visuels non contractuels.
WALL COLLAR
R A C C O R D S  &  J O I N T S